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Acrobates

Amoureux dans le lilas (Les)

Anniversaire (L)

Au-dessus de la ville

Autoportrait

Bella au col blanc

Bella et Ida a la fenétre

Bouquet prés de la fenétre

Cheval rouge (Le)

Cimetiére (Le)

Cirque bleu (Le)

Concert (Le)

Coq bleu (Le)

Crucifixion blanche

Juif priant

Mariée (La)

Mariée a I'éventail (La)

Moi et le village

Promenade (La)

Soldat bois (Le)

Solitude (La)

Trois bougies (Les)

Vie paysanne (La)

Violoniste (Le)
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1934

1930

1915

1918

1914

1917

1916

1950

1938

1917

1952

1957

1957

1938

1914

1950

1911

1911

1918

1910

1933

1940

1925

1924

Collection privée

Collection privée

Museum of Modern Art (MOMA) New York
Galerie Tretiakov Moscou
Musée National Marc Chagall Nice
Collection privée

Collection privée

Collection privée

Musée d'Art moderne (Centre Pompidou) | Paris
Musée d'Art moderne (Centre Pompidou) | Paris
Musée National Marc Chagall Nice
Collection privée

Collection privée

Art Institute Chicago
Collection privée

Collection privée

Metropolitan Museum of Art New York
Museum of Modern Art (MOMA) New York

Musée russe Saint Pétersbourg

Musée Solomon R. Guggenheim New York
Musée d'Art Tel Aviv
Collection privée

Galerie d'art Albright-Knox Buffalo
Musée Solomon R. Guggenheim New York
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Etats-Unis

Russie

France

France

France

France

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Russie

Etats-Unis

Israél

Etats-Unis

Etats-Unis
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